МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11» ИМЕНИ

ГЕРОЯ РОССИИ

ИЛЬФАТА ЗАКИРОВА

МАДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 11»ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИИ ИЛЬФАТА ЗАКИРОВА

РОССИЯЛЭН ГЕРОЕЗ ИЛЬФАТ

ЗАКИРОВ НИМО «11-ТӤ НОМЕРО

НЫЛПИ САД» ШКОЛАОЗЬ

ДЫШЕТОНЪЯ АСКИВАЛТӤСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

П Р И К А З

«28»  февраля 2025                                                                                                                                                      №  53

О внесении изменений в десятидневное

меню на весенне-летний  период для детей с

пищевыми особенностями (аллергиков)

 С целью организации сбалансированного рационального питания детей с пищевыми

особенностями (аллергиков)  МАДОУ «Детский сад № 11» имени Героя России Ильфата

Закирова, строгого выполнения и соблюдения технологий приготовления блюд в соответствии с

меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании письма № 01-11/0957 от 11.02.2025г. Управления образования

Администрации г. Ижевска учесть то, что в таблице 1 приложения №7 в строке 30 соль 5

гр. заменить на 3гр. для всех возрастных групп.

2. Шумиловой И.А., педагогу-психологу, разместить на официальном сайте Учреждения в

сети «Интернет» данное примерное 10-ти дневное меню и ежедневное меню в сроки,

регламентируемые законодательством.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на калькулятора Миролюбову А.Д.

Заведующий                                    Ф.Б.Умарова

С приказом ознакомлены: